
 
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

  

Ošetřovatelská a sesterská agentura OASA Opava s.r.o. 
U Zlatnice 256, 747 61 Raduň 

IČO:48392448 

www.agentura-oasa.cz 

 

 

 

 

Název projektu:  „OÁZA pro klienty v domácí péči“  

Číslo projektu:  CH.10/1/011 

 

 

1. VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

Zadavatel: 

Název zadavatele:    Ošetřovatelská a sesterská agentura OASA Opava s.r.o. 

Adresa:                      U Zlatnice 256, 747 61 Raduň 

Zastoupená:               MUDr. Petr Slaný – jednatel společnosti 

IČO:                           48392448 

Kontaktní osoba:      Vendula Esslerová 

Telefon:                      775 802 022  

Email:                         ucetni.oasa@seznam.cz 

 

 

www.agentura-oasa.cz 

 

Název veřejné zakázky: 

„OÁZA pro klienty v domácí péči – nákup automobilů pro domácí péči“ 
 

 

Druh veřejné zakázky: 

Zakázka malého rozsahu 

 

 

  

http://www.agentura-oasa.cz/
mailto:ucetni.oasa@seznam.cz
http://www.fnusa.cz/
http://www.fnusa.cz/
http://www.fnusa.cz/
http://www.fnusa.cz/


 
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem zakázky je nákup 2 ks automobilů, který je financovaný z Programu švýcarsko – 

české spolupráce implementovaném na MZ ČR. Příjemcem dotace je Ošetřovatelská a 

sesterská agentura OASA Opava s.r.o. 

2.1 Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“). 

Předpokládaná hodnota zakázky (bez DPH, s DPH, případně maximální 

nabídková cena) P 

              Předpokládaná hodnota je stanovena jako maximální a nepřekročitelná. 

 

Cena á 1 ks automobilu         214.876,-Kč bez DPH 
                                                         + DHP 21%      45 124,- Kč 
Maximální cena á 1 ks celkem                                260 000,- Kč 
Maximální nabídková cena veřejné zakázky           520 000,- Kč 
 

 

                      

2.2 Podmínky plnění předmětu zakázky( požadované vlastnosti a 

technické podmínky): 

Automobil 
Vhodný dopravní prostředek pro přepravu alespoň dvou osob. 
Technické parametry: objem motoru  1,2 ; ABS, klimatizace; čtyři airbagy, centrální 

zamykání – jedná se o minimální hodnotu/počet. 

 

2.3 Místo plnění: 

Ošetřovatelská a sesterská agentura OASA Opava s.r.o. 
U Zlatnice 256, 747 61 Raduň 
 
 

2.4 Termín plnění: 

do 30 dnů od podpisu smlouvy  
 

3. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 

Nabídka bude předložena v jedné z  následujících možností: 
 - v listinné podobě (1x originál) v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem 
„Neotevírat“, na níž bude uvedena adresa uchazeče. 
- v elektronické podobě na email ucetni.oasa@seznam.cz se zaručeným elektronickým  
  podpisem 
- v elektronické podobě na CD (elektronická podoba nabídky v 1 pdf souboru) 

 

Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy, který bude akceptovat podmínky stanovené 
zadavatelem. 
 
Uchazeč má povinnost uvést v návrhu smlouvy název a číslo sub-projektu, ke kterému se  

mailto:ucetni.oasa@seznam.cz


 
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

  

vztahuje plnění předmětu zakázky. 

 
 

 

 

NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT MINIMÁLNĚ TYTO POVINNÉ NÁLEŽITOSTI: 

▪ Krycí list (příloha č.1 Výzvy) 

▪ Vlastní nabídku 

▪ Doklady prokazující splnění kvalifikace (příloha č.2 Výzvy) 

▪ Doložka o bezúhonnosti (příloha č.3 Výzvy) 

▪ Čestné prohlášení k doložce o bezúhonnosti (příloha č.4 Výzvy) 

▪ Návrh kupní smlouvy 

 

3.1 Krycí list 

Vyplněný a statutárním zástupcem dodavatele podepsaný Krycí list včetně nabídkové ceny. 

Krycí list je přílohou č. 1 Výzvy k podání nabídek. 

 

 

3.2 Návrh smlouvy 

 

Uchazeč v nabídce doloží návrh smlouvy, který bude akceptovat  podmínky stanovené 
zadavatelem. 
Návrh smlouvy bude dodán ve dvou vyhotoveních, přičemž vyhotovení smlouvy musí být 

z nabídky volně vyjmutelné. 

 

 

3.3  Doklady prokazující splnění kvalifikace  

 

3.4 Doklady prokazující splnění kvalifikace předloží Uchazeč v souladu s bodem 5 této Výzvy 

k podání nabídek.  

Jedná se o: 

▪ Základní kvalifikační předpoklady 

▪ Profesní kvalifikační předpoklady 

 

 

4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Celková nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady související se zajištěním předmětu 

plnění a bude v členění cena bez DPH, vyčíslení DPH, cena vč. DPH (vše v Kč). 

 

Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná.  



 
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

  

 

4.1 Platební podmínky 

Platba za službu proběhne na základě fakturace, faktura bude vystavena Dodavatelem. 

Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od jeho doručení do sídla Zadavatele. 

Úhrada faktury bude provedena bezhotovostním převodem z účtu Zadavatele na účet 

Dodavatele uvedený ve Smlouvě. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového a účetního 

dokladu. Na faktuře bude navíc uvedeno registrační číslo a název projektu „OÁZA pro klienty 

v domácí péči“  

Náležitosti kupní smlouvy:  „Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje 

uchovávat po dobu 15 let od skončení plnění této smlouvy doklady související s jejím plněním, nejméně 

však do roku 2025“;  „Dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu“.  

 

4.2 Sankce  

Smluvní pokuta při nedodržení termínu dodání plnění dodavatelem ve výši 0,1% z ceny 

nedodaného plnění za každý započatý den prodlení, přičemž nárok na náhradu škody, která 

přesahuje smluvní pokutu, není dotčen.  

 

4.3 Záruka  

Záruka za jakost dodaného zboží 24 měsíců od dodání zboží. 

 

 

5. ZPŮSOB PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Dodavatel předloží zadavateli veškeré doklady, kterými prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě 

stanovené zadavatelem pro podání nabídky.  

 

5.1 Základní kvalifikační předpoklady 

Dodavatel prokáže základní kvalifikační předpoklady dle § 53 zákona o veřejných zakázkách 

čestným prohlášením dle § 62 odst. 2 zákona o veřejných zakázkách. Vzor viz příloha č. 2 

Výzvy. 

 

5.2 Profesní kvalifikační předpoklady 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, 

 



 
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

  

b) Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, 

 

 

Doklad nesmí být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní. Možno předložit kopii 

dokumentu. Originál či ověřenou kopii předloží pouze vybraný uchazeč před podpisem smlouvy.  

Náležitosti kupní smlouvy:  „Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a zavazuje se, že umožní všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodání zboží hrazeno, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 

563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Prodávající se zavazuje 

uchovávat po dobu 15 let od skončení plnění této smlouvy doklady související s jejím plněním, nejméně 

však do roku 2025“;  „Dodavatel souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu“.  

 

 

6. VARIANTNÍ NABÍDKY 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

 

 

7. LHŮTA, PO KTEROU JSOU UCHAZEČI NABÍDKAMI VÁZÁNI 

Lhůta, po kterou jsou uchazeči nabídkami vázáni, činí 3 měsíce ode dne následujícího po 

skončení lhůty pro podání nabídek.  

 

 

8. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková cena. 

Nabídky uchazečů jsou seřazeny dle nabídkové ceny od nejvýhodnější = nejlevnější po 

nejméně výhodnou = nejdražší. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující její celková výše 

bez DPH. 

 

 

9. DODATEČNÉ INFORMACE 

Dodavatel je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k Výzvě k podání 

nabídek. Žádost musí být písemná (lze akceptovat email kontaktní osobě: Vendula Esslerová) a 

musí být Zadavateli doručena nejpozději 20.10.2015  do 15,00 hodin. 

 



 
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

  

Na základě žádosti o dodatečné informace k Výzvě k podání nabídek doručené ve stanovené 

lhůtě Zadavatel odešle všem Uchazečům dodatečné informace k Výzvě k podání nabídek, a to 

nejpozději 23.10.2015 do 15,00 hodin.  

 

Zadavatel je oprávněn poskytnout dodatečné informace k Výzvě k podání nabídek z vlastního 

podnětu, které odešle všem uchazečům nejpozději 20.10.2015 do 15,00 hodin. 

 

 

10. PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

•     odstoupit od smlouvy pokud budou výdaje řídícím orgánem nebo 

jiným kontrolním orgánem označeny za nezpůsobilé.  

 

• odstoupit od zakázky v případě neposkytnutí dotace. 

 

11. TERMÍN A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY  

Počátek běhu lhůty pro podání nabídek: 7.10.2015 od 15,00 hod. 

Nabídky předloží uchazeči do 25.10.2015 do 12,00 hod. 

▪ poštou doporučeně na adresu: 

  Ošetřovatelská a sesterská agentura OASA Opava s..r.o. 
                        Poštovní 239, 747 61 Raduň   
 

nebo osobně na výše uvedené adrese:    Ošetřovatelská a sesterská agentura OASA Opava 
s.r.o. 
                                                              Poštovní 239, 747 61 Raduň  - kancelář domácí péče 
 

▪ Nabídka bude označena následujícím textem – „NEOTVÍRAT, VZMR – název zakázky, 

uvedena kontaktní osoba uchazeče. 

 

Kontaktní osobou pro věcné, obchodní a dodací záležitosti je: Vendula Esslerová 

 

Uchazeč souhlasí se zpřístupněním a zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu. 

 

12. NÁZEV A SÍDLO ORGANIZACE 

 

Ošetřovatelská a sesterská agentura OASA Opava s.r.o. 
U Zlatnice 256, 747 61 Raduň\ 

IČO:48392448 
 

 

Za zadavatele:    MUDr. Petr Slaný 

                            - jednatel společnosti 

 



 
 

Podpořeno z Programu švýcarsko-české spolupráce 

Supported by a grant from Switzerland through the Swiss Contribution to the enlarged European Union 

  

                                                               

 


